
 Austenite (A4) unveredelt; naturfarben
Sechskant-Hutmuttern DIN 917
DIN 917 A 4 Sechskant

Norm 000917
Werkstoff Austenite (A4)
Oberfläche unveredelt; naturfarben
Form ohne Formangabe
Ausführung Standardausführung

Austenite (A4) unveredelt;
naturfarben Sechskant-
Hutmuttern DIN 917

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M4 x Austenite (A4) 4 mm Austenite (A4) unveredelt; naturfarben 7,85 €(100 Stk / VE)

0,08 € / Stück

M5 x Austenite (A4) 5 mm Austenite (A4) unveredelt; naturfarben 7,35 €(100 Stk / VE)

0,07 € / Stück

M6 x Austenite (A4) 6 mm Austenite (A4) unveredelt; naturfarben 6,18 €(50 Stk / VE)

0,12 € / Stück

M8 x Austenite (A4) 8 mm Austenite (A4) unveredelt; naturfarben 11,00 €(50 Stk / VE)

0,22 € / Stück

M10 x Austenite (A4) 10 mm Austenite (A4) unveredelt; naturfarben 9,99 €(25 Stk / VE)

0,40 € / Stück

M12 x Austenite (A4) 12 mm Austenite (A4) unveredelt; naturfarben 13,12 €(25 Stk / VE)

0,52 € / Stück

M16 x Austenite (A4) 16 mm Austenite (A4) unveredelt; naturfarben 10,37 €(10 Stk / VE)

1,04 € / Stück

M20 x Austenite (A4) 20 mm Austenite (A4) unveredelt; naturfarben 17,11 €(1 Stk / VE)

17,11 € / Stück

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0 
                    Seite 1/1  

http://www.tcpdf.org

